
k' PCR01ETRpo130263531

č.j. KRPS-21717-86/ČJ-2017-0100MN-VZ

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo k provedení stavebního díla - ,,ŠPS Sadská - přerrústění výcvikové

stěny JAKUB", vedené u objednatele pod Č. j. KRPS-21717-50/ČJ-2017-0100MN-VZ,

Identifikátor VZ - P17V00000245, uzavřené dne 07. 04. 2017 (dále jen ,,smlouva"),

uzavřený mezi smluvními stranami:

VV TOP s.r.o.
Zastoupená:
Sídlo:
lČ,
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Ctiborem Pokorným, jednatelem společnosti
Podolská 1739/38, 628 00 Brno
49977202
CZ49977202

FlO banka Brno

Telefon: , ,

e-mail:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl C, Vložka 14125.

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku

Sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ: 75151481
DIČ: CZ75151481

Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu:

Telefon:

e-mail:

dále jen ,,objednatel")

1

l
j



PCR01ETRpo130263531

S ohleďern na více práce na investiční části ve výši 57 094,03 KČ včetně DPH a méně práce
na neinvestiční části ve výši -70 185,75 KČ včetně DPH při provádéni stavebního díla -

přemístěnÍ výcvikové stěny ,,JAKUB" ŠPS Sadská, se smluvní strany, v souladu s ČI. XVI

odst. 3 smlouvy, dohodly na dále uvedených změnách.

I.

1. Mění se cena díla upravená v ČI. V. smlouvy. Původní cena za dílo se sníží o částku
13 091,72 KČ včetně DPH (slovy: třináct tisíc devadesát jedna korun českých a

sedmdesát dva haléřů).

2. K tomuto snÍženÍ ceny za dílo dochází v návaznosti na dňčí změny v předmětu plnění,
jež jsou věcně, cenově a časově upraveny ve změnových listech č. 1 - investiční část

a č. 2 - neinvestiční část, vyhotovených v souladu s článkem Vlll smlouvy. Předmětné

změnové listy, vztahující se ke změně ceny za dílo, jsou nedílnou součástí tohoto

dodatku.
ll.

1. Ostatní ujednání smlouvy, jejíž platnost tímto dodatkem smluvní strany potvrzují,
zůstávají beze změn.

Ill.

1. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních

stran.

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1 a č. 2, která se stává z čtyř stran textu.
Příloha č. 2 - Položkové rozpočty změn, která se stává z čtyř stran textu.

Za zhotovitele: Za objednatele:

- 27-44.V Brne dne
:' I! 2017

V Praze dne

2

Ing. Petr Dostál

,j':1 ": J
"E g '7.'" ":

\--: '-:' d U, ,ŕ-í

C. -Fn- -., . K
.-.':cKEH0

Kí ¶r LE



Příloha č. 1 smlouvy č.j. KRPS-21717- /ČJ-2017-0100MN-VZ

Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

~ r g d 4rzměnový list číslo 1. - investiční část
tdentiflkace akce:

Název akce KŘP Stčk - DAR - ŠPS Sadská - stavební připravenost pro výcvikovou stěnu Jakub

Číslo akce EDS/SMVS ') 014V122006071

objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Báních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, lČ 75151481

Zhotovitel: VV TOP s.r.o., Podolská 1739/38, 628 00 Brno, lČ 499 77 202

projektant: AGROPROJEKT Praha s.r.o., Praha 1, Nové Město, Ve Smečkách 801/33, lČ 250 96 524

Předmět změnového listu: Změny nutné pro dokončeni díla

Část díla dotčená změnovým listem:
Vícepráce - zemní práce, zakládání, ostatní konstrukce a práce, bourání, přesun hmot, zařheni staveniště, ostatní náklady.
Méněpráce - zakládání.

popis změny, popis technického řešení:

Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:

Zdůvodněnfzměny:

Žádné.

a:



Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Ing, petr Dostál

--
Datum: 4.10.2017 " Datum' .l 2 Ĺ o . 2,l> l 7 Dat'"' /i' ? . ID , ,~"0 ,"")

Úplnost změnového Hstu ta Účastníka programu zMontrolova|:

Datum:

') EDS/SMVS se rozumí moduly lnformačního systému programového financováni.



,Ĺ
Příloha č. 1 smlouvy č.j. KRPS-21717- /ČJ-2017-0100MN-VZ

Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 2. - neinvestiční část

Identifikace akce:

Název akce KŘP Stčk- DAR - ŠPS Sadská - stavební připravenost pro výcvikovou stěnu jakub

Číslo akce EDS/SMVS ') 014V122006071

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Báních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, lČ 75151481

Zhotovitel: VY TOP s.r.o., Podolská 1739/38, 628 00 Brno, lČ 499 77 202

Projektant: AGROPROJEKT Praha s.r.o., Praha 1, Nové Město, Ve Smečkách 801/33, lČ 250 96 524

Předmět změnového listu: ZměnY nutné pro dokončení díla

y.

původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešeni:

Zdůvodněni změny:



předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: žádný

V

"7

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: žádný

V

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Ing. Petr Dostál

Datum: 4.10.2017 """' "/Ĺ2 . 10 Lcy\7 """' <1 7 . .tO ,?0 i;t

Úplnost změnového listu za účastdka programu z<ontrolova1:

Datum:

') EDS/SMVS se rozumí moduly lnfwmačnľho systému programového financování.

J



Příloha zápisu
SOUPIS POLOŽEK PŘÍPOČTŮ A ODPOČTŮ -1NVESTIČNĹ ČÁST

Stavba: výcvikový trenážér Jakub - areál ŠPS Krajského ředitelství policie Středočeského kraje
Místo: Lázéňská 1152, Sadská, p.č.1632/3 k.ú.Sadská Datum: 4.10.2017

VÍCEPRÁCE

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkemcelkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

DOl 0

D02 0

D03 0

D04 0

D05 2

D06 5
D07 2

DOB
D09 0
did

38 5
poznámka kpo/ožce: použitý pand



9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
r Dli

D12

D13

01.4

MÉNĚPRÁCE
l Č. KCN Kód položky

Popis MnožstvíMJ Cena jednotkovácelkem Cena celkem

9 800,00

.ii



Příloha zápisu
SOUPIS POLOŽEK PŘÍPOČTŮ A ODPOČTŮ - neinvestiční část

Stavba: výcvikový trenážér Jakub - areál ŠPS Krajského ředitelství policie Středočeského kraje
Mjsto: Lázeňská 1152, Sadská, p.č.1632/3 k.ú.Sadská Datum: 4.10.2017

VÍCEPRÁCE

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkemcelkem

L

l

MÉNĚPRÁCE



Investice
Neinvestice


